ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 035, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ARGUIÇÕES

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 028, DE  19 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado da Avaliação Documental e Convocação para arguição para

o Preenchimento de Vaga de Preceptor do Ensino Superior para o curso de FARMÁCIA, Campus Universitário de

Gurupi, conforme disposições deste Edital.

DO RESULTADO

1. Resultado da avaliação documental e convocação para arguição, conforme o subitem 4 do Edital de Abertura n.

028/2023.

VAGA 01

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

VAGA 02

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

DELMA DA SILVA LIMA INDEFERIDO

(NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE

AO SUBITEM

1.3., ITENS

1,2,3 E 5)

----

JOACIL ALVES JAPIASSU INDEFERIDO

(NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE

AO SUBITEM

1.3., ITENS

1,2,3, 4 E 5)

----

VAGA 03

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

IZAMAR DE SOUSA SILVA

ALENCAR

INDEFERIDO (NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE AO

SUBITEM 1.4.1.,

REQUISITOS:

VÍNCULO

EMPREGATÍCIO

COMPROVADO

COM O

ESTABELECIMENTO

CONCEDENTE DO

ESTÁGIO.)

----

VERA LÚCIA AMARAL DOS SANTOS INDEFERIDO (NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE AO

SUBITEM 1.3., ITENS

1 E 7)

YARA SILVEIRA  DEFERIDO         DIA 25/01/2023 ÀS 14:00

VAGA 04

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

JESSYCA KARLA BORGES JUBÉ DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 14:30

VAGA 05

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

GABRIELA GOMES NOLETTO

SANTANA

DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 15:00

HÁKYLA TERUMI FERREIRA DE

OLIVEIRA SILVA

DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 15:30

SOLANGE MARIA NOLETO SOARES

ANTUNES

INDEFERIDO (NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE AO

SUBITEM 1.4.1.,

REQUISITOS:

VÍNCULO

EMPREGATÍCIO

COMPROVADO

COM O

ESTABELECIMENTO

CONCEDENTE DO

ESTÁGIO.)

----

VAGA 06

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL
DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

(1ª ETAPA)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

VAGA 07

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

VAGA 08

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

ELAINE CAÇAL CESARINO DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 16:00

GERLANDES SANTOS LAGNI DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 16:30

JÉSSICA NUNES ARAÚJO DOS SANTOS  DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 17:00

KARYNA FERNANDES DE FREITAS  DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 14:00

LÔANY GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 14:30

OLÍVIA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 15:00

TAMARA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 15:30

THALES GUILHERME SILVA CAMPOS DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 16:00

1.1. Fica designada para realização das arguições a sala do NAC localizada no 2ª piso do Campus I da UnirG.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 24 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br